
  
  

 
 

sssssssss 

Av. Professor Frederico Hermann Jr., 345 – prédio 12 – 1º andar 

Alto de Pinheiros - São Paulo/SP 

CEP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000  

 

 

 

A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

   

 RESOLVE: 

 

 

I. Designar o responsável pelo PE Cantareira, para acompanhamento e 

fiscalização da execução do Contrato nº 18020-7-01-15, Processo n.º 

1351/2017, firmado com a empresa DISTRIBUIDORA FORMOSA LTDA., 

cujo objeto é o fornecimento de água mineral natural acondicionada 

em garrafões de 20(vinte) litros, com entrega mensal, nos termos dos 

artigos 58, inciso III e 67, da Lei nº 8.666/93; 

 

II. A presente portaria entra em vigor, nesta data. 

 

 

 

 

FF - Diretoria Executiva, em 04 de maio de 2018. 

 

 

 

  

PORTARIA FF/DE nº 138/18 

 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 

DATA DE EMISSÃO: 

04/05/2018 

  



  
  

 
 

sssssssss 

Av. Professor Frederico Hermann Jr., 345 – prédio 12 – 1º andar 

Alto de Pinheiros - São Paulo/SP 

CEP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000  

 

 

Rodrigo Levkovicz 

Diretor Executivo 

 

 

 

 


